

# JLB Klarup Holding ApS

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 37 85 59 01

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

---

Jeanette Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLB Klarup Holding ApS Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 37 85 59 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeanette Bertelsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Klarup Isenkram A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kaptialandele i kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917 t.kr. mod 1.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.250</b>	<b>-4.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	913.191	1.986.935
Andre finansielle indtægter	14.396	11.430
Øvrige finansielle omkostninger	-5.150	-2.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>918.187</b>	<b>1.992.318</b>
Skat af årets resultat	-1.078	-396
<b>Årets resultat</b>	<b>917.109</b>	<b>1.991.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	197.150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.041	1.986.935
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	83.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>917.109</b>	<b>1.991.922</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	14.321.309	13.605.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.321.309</u>	<u>13.605.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.321.309</u></b>	<b><u>13.605.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	520.837	427.941
Tilgodehavender i alt	<u>520.837</u>	<u>427.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>520.837</u></b>	<b><u>427.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.842.146</u></b>	<b><u>14.033.209</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.435.309	4.719.268
Overført resultat	8.856.283	8.773.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.659.392</u></b>	<b><u>13.856.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.474	396
Anden gæld	181.280	176.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.754</u>	<u>176.526</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.754</u></b>	<b><u>176.526</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.842.146</u></b>	<b><u>14.033.209</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
